

# Origreen ApS

Metalgangen 4  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
12. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Daniel Armbrecht-Hoortash**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Origreen ApS  
Metalgangen 4  
2690 Karlslunde

CVR-nr: 38247816  
Regnskabsår: 12/12/2016 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Fælleskassen  
Bülowsvej 48A  
1870 Frederiksberg C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i sælge varer via internettet og hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på DKK 263.011. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 12. december 2016 – 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 12. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>572.363</b>
Personaleomkostninger .....	1	-228.136
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.996
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>342.231</b>
Andre finansielle indtægter .....		56
Øvrige finansielle omkostninger .....		-785
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>341.502</b>
Skat af årets resultat .....	2	-78.491
<b>Årets resultat .....</b>		<b>263.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		263.011
<b>I alt .....</b>		<b>263.011</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		153.005
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>153.005</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>153.005</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		9.902
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>9.902</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		12.846
Andre tilgodehavender .....		52.333
Periodeafgrænsningsposter .....		21.515
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>86.694</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.000</b>
Likvide beholdninger .....		296.370
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>394.966</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>547.971</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		263.011
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>313.011</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		8.086
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.086</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		92.052
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		60.355
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		74.467
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>226.874</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>226.874</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>547.971</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17	-
	kr.	kr.
Løn og gager	189.958	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	38.178	0
	<u>228.136</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	70.405	0
Årets udskudte skat	8.086	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>78.491</u>	<u>0</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Origreen ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for El Patron Holding Aps, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.